c) Modelo de declaração de regularidade – Resolução CNMP 37/2009 (Anexo III); e 

d) Modelo de declaração de Sustentabilidade Ambiental (Anexo IV). 

SEÇÃO II - DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

2.1. A despesa com o fornecimento de que trata o objeto é estimada em R$ 39.805,81 

(TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E CINCO REAIS E OITENTA E UM 

CENTAVOS), conforme orçamento estimado disposto no Anexo II. 

2.2. 2.1. As despesas para atender a esta licitação correra à conta dos recursos 

disponibilizados no projeto/atividade: 03.062.0581.4264.0001 – Plano Interno: 

APAREMPF2 – 44.90.52-12, constantes do Orçamento Geral da União para esse fim, e, no